I

АДМИНИСТРАЦILЯ
муниципАльного оБрАзовАниrI (чАродинскиЙ рдЙон>

Руководствуясь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от |2 мая2020 г. Jф 40
с. Щуриб

О приостановлении
проведения личного приема граждан

Уставом муниципzlJIьного образования <Чародинский
район> и в связи с угрозой распространения на территории муниципzlJIьного
Образования <ЧародинскиЙ район> новой коронавирусной инфекции (20Т9-
ПСОV), аДМинистрация муниципчшьного образования <Чародинский район>> п о
становляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МУНИЦИПЧLПЬНОГО

г. Jъ 28б ко
изложив п. 1

образования кЧародинский раион) от 0З апреля 2020
приостановлении проведения личного приема граждан>,
ук€ванного постановления в следующей редакции:

<1. Временно:
приостановить проведение личного приема граждан главой

администрации муниципzlJIьного образования <Чародинский район> и
должноСтными лицами аппарата администрации муниципЕLпьного образования
<Чародинский район>;

рекомендовать гражданам направлятъ в соответствии с Федеральный
закоН от 2 мая 2006 года Jtlb 59-ФЗ кО порядке рассмотрения обращений
граждан Российской Федерации> свои обращения
муниципапъного образования кЧародинский район>
подразделения администрации муниципаlJIьного образованияподразделения аппарата администрации муниципаlJIьного обра
<ЧародИнский район> с исполЪзованиеМ дистанционных канаUIов связи;

ограничить доступ в здание (помещения) аппарата администрации
МУНИЦИП3tПЬНОГО образования <ЧародинскиЙ район> лицl не являющихся
работнИкамИ аппарата админиСтрации муницип€lJIьного образования
<Чародинский район>. >.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

в администрацию
и в структурные

подлежит официальному опубликованию в Чародинской районной гчLзете

\ J#ft-
"fud.

г-
l
l

l ,(ЧIАРАДА), размещению на официалъном сайте администрации
| . муницИгIzLтьного образования кЧародинский район> в информационно-

телекоп4п,{уникационной сети <Интернет>.
з. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

lix?oлюi'(qhРоГлава администрации
муниципального обра

<<Чародинский район>> IVI.A. Магомедов

*Ф.%ý
_.'* иlfiis-],_q+j]"J